
 

www.mala.se      Malå-med allt så nära 

Malå kommun / Málágen kommuvdna 
 

Malå med allt så nära –  

en välkomnande och trygg kommun där utveckling sker! 

 

Informationsblad 
medarbetare 
Utgivning 5 december 2018 

Foto: Malin Hedman 



 

 
 

Varför ett informationsblad till 
alla medarbetare? 

 
Att känna sig delaktig på sin arbetsplats är oerhört viktigt. Ett led i att känna sig delaktig är 
att man får ta del av information som rör organisationen och att alla medarbetare får samma 
information. Detta har många medarbetare upplevt som en brist. 
 
Informationsbladet ska ge oss inblick i vad som händer och vilka beslut som fattats i organisat-
ionen. Det ska hjälpa oss att vi lära känna varandra så att vi skapar en VIKÄNSLA. 
Vi är Malå kommun! 
 
Informationsbladet kommer att skickas ut till alla medarbetare 1 gång per månad med uppehåll juli 
månad. 
 
Min förhoppning som kommunikatör är att alla nämnder och medarbetare bidrar med information till 
bladet så att vi får ett intressant och brett flöde. Tveka inte att höra av dig till mig med idéer och 
synpunkter. Första tiden ska vi se som en utvecklingstid för att månadsbladet ska bli så bra som möj-
ligt. 
 

Jag hoppas också att du följer kommunens officiella Facebooksida ”Malå-med allt så nära” som är en 
sida för dig som bor i Malå, en sida för våra besökare och en sida för Malås fantastiska näringsliv. 
Här presenteras en ständigt flöde av information. När det gäller Facebook har det under perioder 
skrivits en del om det som inte fungerar i kommunen på Facebooksidan ”Debattera händelser i 
Malå”. Hjälp oss gärna sprida att all felanmälan som rör kommunen görs till felanmalan@mala.se. 
 

Malå kommun annonserar också kommunal information i Annons X:et i andra utgivningen varje må-
nad. 
 

En ny hemsida upphandlas just nu och vi hoppas kunna komma igång med den under första delen av 
2019 och den 12 december delas Malå kommuns almanacka 2019 ut i våra brevlådor. Almanackan är 
sprängfylld med kommunal information, evenemang, lovdagar, sophämtningsdagar m.m. 

Tillsammans för Malå!  
 

Linda Nystedt 
Kommunikatör Malå kommun 
Kontakt 
- anknytning internt 340 27  
- e-post linda.nystedt@mala.se  
 



 

Aktuellt från nämnderna 

 
 

Barn– och utbildningsnämnden 
 
Jullov 
Sista skoldag innan jullov: 20 december 2018 
Första skoldag efter jullov: 9 januari 2019 
Ingen allmän förskola under denna period. 
Här är det även begränsat med personal på fritids och 
förskola. 
Sista dag att lägga schema för förskola och fritids var 
3/12, därefter är Tempus schemaläggning låst. 

Ombyggnationer skolan 

Nu är skolgården för femårsavdelningen och förskoleklass nästan klar, det som fattas är utemöbler och några 
små lekhus. Barn och personal är mycket nöjda över förändringen. Sommar 2019 fortsätter arbetet med övriga 
delar av skolgården och vi hoppas på lika fint resultat även för de äldre barnen. 

Ombyggnation förskolan 
Arbetet med ombyggnationen på Tjambo-området går framåt. Länkarnas hus är rivet, utsättningsarbeten ska 
påbörjas och därefter grävs det för ny VA-anslutning  och ny infart från Bågvägen. Grävarbetena planeras att 
påbörjas inom ca 2 veckor om inget annat inträffar, och innan det påbörjas så sätts det upp staket för att 
skydda/spärra av. Bygget av lokalerna kommer att påbörjas ca maj 2019. 

Budgetprocess 

Barn- och utbildningsavdelningen genomgår en budgetprocess där vi ser att vi måste minska våra kostnader, 
detta kommer att innebära förändringar i organisationen under 2019. 
 
Skapande Skola 

Statsbidraget Skapande Skola ska stärka samverkan mellan skolan och det professionella kulturlivet. Målet är 
att eleverna ska få tillgång till kulturens alla uttrycksformer och att deras möjligheter till eget skapande ökar.  
Skapande skola utgör ett komplement till skolornas egen kulturbudget. 

 
Teater vårterminen -19 

Förskola och förskoleklass kommer att se teaterföreställningen  
”Äta själv” på Forum.  

ÅK 1-6 kommer att resa till Skellefteå för att se Loranga, Masarin  
och Dartanjang 
 

Film i Västerbotten 

Förra terminen jobbade vi mot ”Film i Västerbotten”.  
Vi är i upptakten att fortsätta med det projektet och  
kommer att genomföra någon aktivitet nästa termin.  
I dagsläget är det inte bestämt när eller mot vilka vi  
kommer att rikta oss mot denna gång. 

 



Biblioteket     foto Ingrid Sjöberg 



 
 
 
 

Skolverksprojektet 

Skolverket har fått i uppdrag av regeringen att genomföra systematiska insatser i syfte att stärka huvud-
männens förmåga att på kort och lång sikt erbjuda nyanlända elever en utbildning av hög och likvärdig 
kvalitet med målet att förbättra förutsättningarna för goda kunskapsresultat för dessa elever. 

Med detta som bakgrund är Malå en av Skolverket utvald kommun att jobba i projektet Nyanländas lä-
rande. Projektet pågår 2018-08-01 - 2019-12-31, med ev förlängning till 2020-06-30. 

En mycket glädjande nyhet är att vårt Skolverksprojekt har fått ytterligare 2,4 miljoner i statsbidrag, 
dessa pengar är dessutom för en redan inplanerad insats! Insatsen innebär att pedagogerna i skolan ska 
fortbildas under ledning av Nationellt Centrum för flerspråkighet, genom en ämnesinriktad fortbildning 
i språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt.  

Totalt statsbidrag för projektet är 6 412 000 kr. 

De 11 utvalda insatsområdena är:  

Undervisning och lärande 

1. Språk- och kunskapsutvecklande arbetssätt 

2. Utbildning av lärare i svenska som andraspråk 

3. Introduktions-utbildning på modersmål för vårdnadshavare 

Förutsättningar för lärande och trygghet 

4. Utredning/kartläggning Elevhälsan 

5. Främja närvaro 

6. Förhållningssätt  

Styrning och utveckling av verksamheten 

7. Organisation och struktur 

8. Utvärdering 

9. Insats ledningsgruppen 

10. Insats BoU-nämnden 

11. Koordinator och lokalt team 

De olika insatserna kommer att förbättra vår verksamhet och vara till gagn för alla barn och elever i 
Malå kommun, oavsett ursprung.  

Den 5/12 får vi besök av Ann-Katrin Näckstam och Maria Ollikainen från Skolverket. 

Under kommande informationsblad kommer vi att berätta mer ingående om de insatser vi påbörjat.  

 

Malå/Norsjö miljö– och byggnämnd 
 
Miljö- och byggavdelningen arbetar just nu med kontroll av försäljning av tobak, läkemedel och folköl i 
båda kommunerna. Hälsoskyddstillsyn i förskolorna planeras också under december. 

Miljö- och byggavdelningen är involverade i framtagandet av kommunens översiktsplan. Två detaljpla-
ner är på gång i Malå samhälle. Den ena berör fastigheten Fjärdingsmannen (Tjambo) och den andra 
berör fastigheten Fräsen m.fl.. 

Avdelningen vill också passa på att upplysa om att vissa verksamheter ska anmälas till miljö- och bygg-
nämnden. Det kan t.ex. vara nya förskoleavdelningar och ny livsmedelshantering. Vid ombyggnationer 
eller om en byggnad eller lokal ändrar användningsområde (t.ex. från kontor till förskola eller från bo-
stad till kontor) kan bygganmälan eller bygglov krävas.  



Äldreomsorg   foto Ingrid Sjöberg 



 
 
 
 

Omsorgsnämnden 
 
Hemtjänsten blir en egen enhet 
Från och med 2018-11-02 är Patrik Stenlund anställd som enhetschef för hemtjänsten. Tjänsten utannonse-
rades internt. Patrik jobbar 80% med planering av nya hemtjänstorganisationen och resterande 20% är 
han ansvarig för öppenvården. Från 190201 kommer Patrik jobba 100% som enhetschef för hemtjänsten.  
Patriks tidigare chefstjänst inom verksamheten för ensamkommande barn upphör.  
 
Verksamheterna Tjamstangården, Poolen och hemsjukvården har nu 1 gemensam enhetschef där det tidi-
gare var 3 st. Detta innebär att det nu totalt är färre chefer inom omsorgens verksamheter efter omorga-
nisationen.  
 
Tjänsterna inom nya hemvårdsenheten utannonserades internt. 
 
Kontaktpersoner/Kontaktfamiljer 
Individ– och familjeomsorgen har fortsatt behov av kontaktpersoner/kontaktfamiljer. Att vara kontakt-
person/kontaktfamilj innebär allt från att träffas och fika någon gång i veckan till att ta emot barn och ung-
domar i hemmet någon helg då och då, eller att vara familjehem på heltid. Arvode utbetalas. Välkommen 
att kontakta omsorgsavdelningen om du vill anmäla ditt intresse. 
 
Öppenvårdsenheten erbjuder föräldraskapsstöd, öppen rådgivning till barn och föräldrar. Det kan t.ex. 
handla om föräldrarollen, konfliktlösning, relationer eller barns utveckling—innehållet styrs av familjens 
behov. Föräldrar kan själva ringa eller maila för att boka tid för upp till tre gratis samtal. Samtalen sker un-
der sekretess och journalförs inte. Kontakta Cecilia Festin Stenlund via mail: cecilia.f.stenlund@mala.se 
eller via telefon på anknytning 340 43 för bok-
ning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kultur– och fritidsnämnden 
 
Kommunens hyrbilar 
Just nu pågår en justering av hyrbilsverksamheten.  Personalen på fritidsenheten jobbar måndag-fredag 
07.00-16.00 vilket idag innebär att bilarna inte alltid är tankade och varma om någon åker vid 7-tiden.  
Mer information om detta skickas ut via mail till alla medarbetare. 
 
Biblioteket 
Meröppet innebär att biblioteket är tillgängligt för besökare vissa tider, även när det inte finns personal 
på plats. Det betyder att du har fler möjligheter att hitta tider som passar just dig. Välkommen att kon-
takta personalen på Biblioteket så berättar vi mer. 
 
Alla som har lånekort på Biblioteket kan logga in på www.v8biblioteken.se och i ljudboksappen Biblio 
lyssna gratis på ljudböcker.  

http://www.v8biblioteken.se�


Foto: www.ricke.se 



 
 
 
 

Projekt inom Kultur– och fridsnämnden 
Under hösten startar 2 projekt på Malå bibliotek. ”Stärka bibliotek” och ”Språkutveckling och nya nät-
verk”. Vill du ha mer information om detta kontakta Malå bibliotek på anknytning 341 20 eller enhetschef 
Inger Selin anknytning 340 57. 
 
Kulturskolan har startat ett 3D projekt som heter ”MK3D”. Istället för traditionella verktyg för skapande 
får ungdomarna prova digitala verktyg (CAD).  För ytterligare information kontakta Kulturskolan, Mattias 
Svahn anknytning 340 98. 
 
Kulturskolans julkonsert 
Den 12 december hälsas alla välkomna till Forum då Kulturskolans julkonsert går av stapeln kl 18.30. 
 

Kommunstyrelsen 
Växelenheten 
Malå kommun ingår tillsammans med Arjeplog, 
Sorsele och Arvidsjaurs kommuner i SAMSA 
växelsamverkan med gemensam växelplatt-
form och svarsscheman i växeln där man hjälps 
åt att besvara samtalen i de 4 kommunerna. 
Från och med 1 september i år köper Arjeplogs 
och Arvidsjaurs kommuner tjänst av Malå kom-
mun för telefonist i växeln. Sorsele fortsätter 
att bemanna sin svarstid själva i växelsamver-
kan. 

Tips från växeln 
- Tryck 9 för att komma direkt till växeln internt. 
- När du ringer internt inom Malå kommun sätter 
du en 3:a istället för en 1:a som första siffra. T.ex. 
34080 för att komma till skolexpeditionen. 
- För tonval tryck *# eller välj tonval i displayen. 
 

Vi finns här för er! Välkommen aƩ kontakta oss! 

E‐post recepƟon/växel: recepƟon@mala.se 

E‐post beställningar: bestalla@mala.se  

Kommunfullmäktige beslutade 2018-04-23, § 48 att: 
En politisk beredningsgrupp får i uppdrag att utreda ny politisk organisation. Den politiska beredningsgrup-
pen består av kommunfullmäktiges ordförande (tillika sammankallande) samt representanter för samtliga 
partier representerade i kommunfullmäktige. Partierna får i uppdrag att utse vilka som ska ingå i den poli-
tiska beredningsgruppen. 
 
Två möten har hållits i beredningsgruppen under september/oktober. I ett av mötena har Hans Forsström, 
PWC deltagit för att hjälpa till med processen. Kommunstyrelsen har informerats 2018-11-13. 
 
Med anledning av revisorernas riktade granskning av hur kommunens anställda följt reglerna för fordonsan-
vändningen har reglerna för användande av Malå kommuns lokaler, fordon, arbetsredskap, fordonskort och 
förarkort förtydligats av ledningsgruppen. Kommunstyrelsen beslutade om dessa regler 2018-11-13. 
 
Den gemensamma överförmyndarnämnden för Skellefteå, Norsjö, Malå och Arjeplogs kommuner har utökats 
med Arvidsjaurs kommun. 



 

 
 
 

 
 

Upphandlingsavdelningen 
Den 1 september 2018 inleddes ett nytt samarbete mellan SAMSA 
kommunerna Arjeplog, Sorsele, Malå och Arvidsjaur inom upphand-
ling. Ett samarbete som inte bara handlar om upphandling utan är ett 
strategiskt arbete för att nyttja skattepengarna på bästa sätt. 
För kontakt med upphandlarna: 
Anna Jonsson anknytning 340 56, anna.jonsson@mala.se  
Sara Nordström anknytning 16556, sara.nordstrom@arvidsjaur.se 
Anna Renberg anknytning 16515, anna.renberg@arvidsjaur.se  

När behovet av en upphandling uppstår ska be-
ställningsblankett användas och skickas till in-
kop@arvidsjaur.se.  
 
Beställningsblankett finns hos upphandlingsen-
heten och hos kontaktpersoner/chefer i varje kom-
mun. 

Nya avtal Malå 
- rivning av hus Länkarna och på Ortvägen 11. 
 
Nya avtal Arvidsjaur 
- maskintjänster inkl. vinterväghållning 2018-11-01 
- basfordon räddningstjänsten 
- lastväxlarflak Sandbackaskolan 
 
Nya avtal Sorsele 
- snöröjning 2018-10-01 

IT-enheten 
Skicka gärna dina frågor och dina felanmälningar via mail direkt till IT-support:  it@mala.se   
 
Personal– och löneenheten 
I lönesystemet– självservice finns aktuell information från Personal– och löneenheten. 
 
Teknisk avdelning 
All felanmälan till Malå kommun, Malåbostaden AB och MENI AB görs smidigast till felanmalan@mala.se. Man 
kan läsa mer om felanmälan på Malå kommuns hemsida: http://www.mala.se/?id=17243. 



 
 

Månadens avdelning 

Hemvårdsteamet 

Kommunikatören möter Marie Önnerlöv Näslund som jobbar som enhetschef för hemvårdsteamet på 
Malå kommun. Här jobbar totalt 16 personer i en stor variation av kompetenser så som sjuksköterskor, 
arbetsterapeuter, fysioterapeut, biståndshandläggare, LSS handläggare (för personer inom särskilt 
stöd och service), medicinskt ansvarig sjuksköterska och enhetschef. 
 
2013 kommunaliserades hemsjukvården och då flyttade man ihop de kompetenser som krävdes i en  
lokal i samma hus som sjukstugan i Malå. Att få sitta tillsammans och dessutom ha personalen vid 
Landstinget nära skapar bra förutsättningar för att kunna tillhandahålla det som krävs för att skapa en 
bra hemsjukvård med trygga vårdtagare. Ibland kan viss vård ske i hemmet medan andra delar av vår-
den sker på sjukstugan. Ibland kan en person få hemsjukvård under en kortare tid, t.ex. efter en operat-
ion. 
 
Hemvårdsteamet jobbar tillsammans för att tillgodose behovet hos vårdtagaren och jobbar dels mot 
alla boenden: Furugården, Miklagård, Sörgården, Tjamstangården och hemtjänsten och mot vårdtagare 
som behöver hjälp i det egna hemmet. 
 
När jag ställer frågan vad det är som är roligast med att jobba på hemvårdsteamet så svarar Marie att 
arbetet är oerhört varierande, givande och intressant. Vi som arbetar här trivs med vårt jobb och har 
roligt tillsammans vilket gör att det blir en bra arbetsmiljö och bra arbetsplats.  

 
 

FOTO avdelning 

Foto: Ingrid Sjöberg 



 
 
 
 Information om tjänster 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Nyanställda 

- Ulrika Bergstedt anställs som enhetschef på Galejan från 2019-03-01 
- Camilla Granström anställs som förskollärare 
- Patrik Stenlund anställs som enhetschef Hemstjänst från 2018-11-01 
- Dalila Klassie anställs som lokalvårdare vid Camping och Tjamstanbackarna från 2018-11-16 
- Agneta Lindahl anställs som fritidsledare på fritidsgården Kosmos från 18-11-12 

Slutar hos Malå kommun 

- Ethel Lundström slutar som enhetschef på Galejan 2019-01-01 
- Jörel Emilsson har slutat som fritidsledare på fritidsgården Kosmos 
- Maj-Britt  Mörsare på SFI slutade 2018-12-03. 
- Lorentz Karlsson , bygglovshandläggare på Norsjökontoret, går i pension 2018-12-31 
- Patrik Enberg, Räddningstjänsten, slutar 2018-12-31 

Lediga tjänster 

- Lärare Sva introduktionsklasser 100%, senast 2018-12-31 
- Lärare i grundskolan, årskurs 7-9 100%, senast 2018-12-31 
- Enhetschef  särskilt boende, senast 2018-12-12 
- Kundmottagning Tjamstanbackarna, säsongsanställning varannan helg och lov, senast 2018-12-10 
- Handledare Galejan, 100%, senast 2018-12-17 
Läs mer om lediga tjänster på www.mala.se  

Linda Nystedt kommunikatör Malå kommun 
anknytning 340 27, e-post linda.nystedt@mala.se   
 
Utgivning 1 ggr/månad   
- nästa utgivning är den 7 januari med manusstopp den 17 december 

Tjänstledigheter med vikarier 

- Nina Olofsdotter på Kultur– och fritid är tjänstledig och Susanne Stenberg vikarierar på tjänsten. 

mailto:linda.nystedt@mala.se�
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